
1 7110- 007- 0005- 422- 036 1 โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเกา้อี้(7) ไม่ระบุ  11/08/42 2,800.00      2,800.00 บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บกศ. สอบราคา สญ001/42 งานวจิยัพัฒนานวตักรรม ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ นายกฤษณะ  รังสิกลุ 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

2 7440- 010- 0034- 522- 001 1 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ Laserjet ยีห่้อ  HP  รุ่น P 1006  26/8/52       5,890.00  5,890.00  ร้าน เอ อาร์ เทรดด้ิง บกศ. ตกลงราคา - ใบเบิก 425/52 งานวจิยัพัฒนานวตักรรม ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ นายกฤษณะ  รังสิกลุ 702/54 ค.คอมพิวเตอร์ 3 ใช้การได้

3 6110- 002- 0010- 541- 001 1 ชุดควบคุมหุ่นยนต์บังคับมือ - 11/11/53 10,100.00    10,100.00     หจก.ประจกัษ์พานิช อดุหนุน ตกลงราคา - ชุดเบิกที่ 056/54 งานวจิยัพัฒนานวตักรรม ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ นายกฤษณะ  รังสิกลุ 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

4 6110- 002- 0011- 541- 001 ถึง 002 2 ชุดควบคุมหุ่นยนต์อตัโนมัติ - 11/11/53 20,000.00    40,000.00     หจก.ประจกัษ์พานิช อดุหนุน ตกลงราคา - ชุดเบิกที่ 056/54 งานวจิยัพัฒนานวตักรรม ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ นายกฤษณะ  รังสิกลุ 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

ทะเบียนครภุัณฑ์  ณ วันที ่  30  เดอืน กันยายน  2554    งานวิจยัพัฒนานวัตกรรมและสิ่งประดษิฐ์

ใบเบิก No ฝ่าย ประเภท
 อตัราค่า
เส่ือมราคา

บริษัท/ห้าง/ร้าน ประเภทเงิน วิธีการได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา
หมายเหตุ

จ านวน รายการ ยีห่้อ/รุ่น Ser/No
 สภาพ
ปัจจบุัน

 งาน  ผู้มีสิทธิเบิก เลขที่ใบเบิก ราคา/หน่วย รวมเป็นเงินปี/เงิน ล าดับ ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท


